
УЧАСТНИКИ, ПРОШЕДШИЕ ОТБОРОЧНЫЙ (ЗАОЧНЫЙ) ЭТАП РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

КОНКУРСА СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "МОЛОДОЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЧУВАШИИ - 2023" 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛЬЗА: 

1 ИП Толстова Валерия Александровна (ИНН: 213009754754) 
2 Попова Алена Николаевна (ИНН: 213004892990) 
3 ИП Григорьев Аркадий Александрович (ИНН: 211903585019) 
4 ИП Мартьянов Дмитрий Николаевич (ИНН: 213005542830) 
5 Исполина Татьяна Германовна (ИНН: 211160639350) 
6 ИП Павлов Денис Владимирович (ИНН: 210303723603) 
7 Рахматуллов Ранил Миннераврикович  - генеральный директор, учредитель 

ООО «Авангард» (ИНН: 2100006909) 
8 Бильтяева Дарья Владимировна (ИНН: 213008543750) 

 

ПРОРЫВ ГОДА: 

1 ИП Мишина Анна Николаевна (ИНН: 211160471932) 
2 ИП Павлов Олег Евгеньевич (ИНН: 211903180809) 
3 Мишина Анна Николаевна - директор, учредитель ООО «НЬЮ СЕКЬЮРИТИ 

СИСТЕМС» (ИНН: 2100001033) 
4 Махрова Ольга Петровна (ИНН: 212204058710) 
5 Попова Алена Николаевна (ИНН: 213004892990) 
6 ИП Мартьянов Дмитрий Николаевич (ИНН: 213005542830) 
7 ИП Павлова Мария Сергеевна (ИНН: 211502466007) 
8 Скворцов Владислав Валериевич (ИНН: 212712460596) 

 

ПРОИЗВОДСТВО: 

1 Плотников Иван Владиславович - генеральный директор ООО «ИНБРЭС» 
(ИНН: 2130023771) 

2 Идиатуллин  Хасиятулла Семигуллович - генеральный директор  
ООО «Агрофирма «Слава картофелю» (ИНН: 2108002222) 

3 ИП Иванов Сергей Сергеевич (ИНН: 210603643998) 
4 Николаев Илья Евгеньевич (ИНН: 211203334228) 

 

САМОЗАНЯТЫЙ ГОДА: 

1 Лебедева Оксана Витальевна (ИНН: 212101902184) 
2 Белкова Изабелла Сергеевна (ИНН: 212101081403) 
3 Величаева Дарья Владимировна (ИНН: 211902408458) 
4 ИП Матвеев Георгий Александрович (ИНН: 641300164236) 
5 Кошельков Владимир Олегович (ИНН: 211402036794) 
6 Семёнова Анастасия Андреевна (ИНН: 121702309407) 
7 Скворцов Владислав Валериевич (ИНН: 212712460596) 
8 Трякова Дина Анатольевна (ИНН: 210502068050) 
9 ИП Андреева Анастасия Геннадьевна (ИНН: 210324002786) 

 



ЖЕНСКИЙ БИЗНЕС 

1 Борисова Альбина Евгеньевна (ИНН: 211578826443) 
2 ИП Мишина Анна Николаевна (ИНН: 211160471932) 
3 Мишина Анна Николаевна - директор, учредитель ООО «НЬЮ СЕКЬЮРИТИ 

СИСТЕМС» (ИНН: 2100001033) 
4 Махрова Ольга Петровна (ИНН: 212204058710) 
5 Попова Алена Николаевна (ИНН: 213004892990) 
6 ИП Уфилькина Анастасия Вячеславовна  (ИНН: 212502810847) 
7 Белкова Изабелла Сергеевна (ИНН: 212101081403) 
8 Викторова Оксана Александровна (ИНН: 212909979357) 
9 ИП Павлова Мария Сергеевна (ИНН: 211502466007) 

10 ИП Палейкина Зинаида Сергеевна (ИНН: 211903165409) 
11 ИП Юркина Татьяна Николаевна (ИНН: 212101009767) 
12 ИП Константинова Виктория Александровна (ИНН: 211605332340) 
13 Семёнова Анастасия Андреевна (ИНН: 121702309407) 
14 Трякова Дина Анатольевна (ИНН: 210502068050) 
15 ИП Андреева Анастасия Геннадьевна (ИНН: 210324002786) 

 

МАМА-ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

1 Борисова Альбина Евгеньевна (ИНН: 211578826443) 
2 ИП Уфилькина Анастасия Вячеславовна  (ИНН: 212502810847) 
3 Белкова Изабелла Сергеевна (ИНН: 212101081403)  
4 Викторова Оксана Александровна (ИНН: 212909979357) 
5 ИП Павлова Мария Сергеевна (ИНН: 211502466007) 
6 ИП Палейкина Зинаида Сергеевна (ИНН: 211903165409)  
7 Семёнова Анастасия Андреевна (ИНН: 121702309407) 
8 Трякова Дина Анатольевна (ИНН: 210502068050) 
9 ИП Андреева Анастасия Геннадьевна (ИНН: 210324002786) 

 

ИННОВАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО 

1 Мишина Анна Николаевна - директор, учредитель ООО «НЬЮ СЕКЬЮРИТИ 
СИСТЕМС» (ИНН: 2100001033) 

2 Кошельков Владимир Олегович (ИНН: 211402036794) 
3 Николаев Илья Евгеньевич  (ИНН: 211203334228) 
4 Скворцов Владислав Валериевич (ИНН: 212712460596) 

 

СЕМЕЙНЫЙ БИЗНЕС 

1 ИП Павлов Олег Евгеньевич (ИНН: 211903180809) 
2 ИП Матвеев Георгий Александрович (ИНН: 641300164236) 
3 ИП Константинова Виктория Александровна (ИНН: 211605332340) 

 

  



КРЕАТИВНЫЙ БИЗНЕС 

1 Махрова Ольга Петровна (ИНН: 212204058710) 
2 ИП Уфилькина Анастасия Вячеславовна (ИНН: 212502810847) 
3 Викторова Оксана Александровна (ИНН: 212909979357) 
4 ИП Иванов Сергей Сергеевич (ИНН: 210603643998) 
5 ИП Палейкина Зинаида Сергеевна (ИНН: 211903165409) 
6 ИП Константинова Виктория Александровна (ИНН: 211605332340) 
7 ИП Сагунев Алексей Николаевич (ИНН: 210301480708) 

 

МОЛОДОЙ АГРАРИЙ ГОДА 

1 Борисова Альбина Евгеньевна (ИНН: 211578826443) 
2 ИП Глава КФХ Бикулов Александр Николаевич (ИНН: 212002256099) 
3 ИП Кузьмин Владислав Витальевич (ИНН: 212100579926) 
4 ИП Матвеев Георгий Александрович (ИНН: 641300164236) 
5 Николаев Илья Евгеньевич (ИНН: 211203334228)  
6 ИП Павлов Денис Владимирович (ИНН: 210303723603) 

 

 

*ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСНЫХ КОМИССИЙ БУДУТ ДОВЕДЕНЫ ДО УЧАСТНИКОВ 

КОНКУРСА ПОЗДНЕЕ 

 

Обязательным условием данного этапа является наличие сопровождающих материалов 
(на выбор): презентация в формате Power Point или PDF, фото или видеоматериалы и пр. о 
предпринимательской деятельности СМСП или физического лица, применяющего 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход». 
 

 


